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Medalisci

Konkurencja Medal Zawodnik Klub
ZtOTY WANAGOMPaulina COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatdw - (Junior, Senior) SREBRNY MAKOWSKI Wojciech AMATOR Wroctaw
BRAZOWY |FRACZYK Rafat COVER Warszawa
ZLOTY MADEJA Aleksandra COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatdéw - Juniorzy mtodsi SREBRNY JEWASINSKI Barttomiej ZKS Warszawa
BRAZOWY [|MASZER Weronika COVER Warszawa
ZtOTY SZCZESNIAK Mateusz COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw - Mtodzicy SREBRNY BUKOWSKI Filip COVER Warszawa
BRAZOWY |BIENIEK Karol COVER Warszawa
ZLOTY MADEJA Aleksandra COVER Warszawa
GORZKI Radostaw COVER Warszawa
. KRAUZE Anna ZKS Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny MIX SREBRNY KRAUZE Norbert TS Warsawa
MASZER Weronika COVER Warszawa
BRAZOWY ORtOWSKI Grzegorz COVER Warszawa
] ] ZtOTY WANAGO Paulina COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny standard 3x20 strzatéw - Open SREBRNY ZANS Krzysztof COVER Warsawa
ZtOTY IWAN Artur COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny szybkostrzelny 2x30 strzatéw - Open SREBRNY GORZKI Radostaw COVER Warszawa
BRAZOWY |BIENIEK Barttomiej COVER Warszawa
ZtOTY MASZER Weronika COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny szybkostrzelny 2x30 strzatéw - Juniorzy mtodsi SREBRNY MAHDAL Gabriel COVER Warszawa
BRAZOWY |MADEJA Aleksandra COVER Warszawa
ZLOTY BUKOWSKI Filip COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny szybkostrzelny 2x30 strzatéw - Mtodzcy SREBRNY SZCZESNIAK Mateusz COVER Warszawa
BRAZOWY [FLORCZAK Jan COVER Warszawa
ZtOTY WOJCIECHOWSKI Krzysztof |[COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny sportowy 30+30 strzatow - Open SREBRNY BIENIEK Barttomiej COVER Warszawa
BRAZOWY |GORZKI Radostaw COVER Warszawa
ZtOTY MASZER Weronika COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny sportowy 30+30 strzatdw - Juniorzy mtodsi SREBRNY MAHDAL Gabriel COVER Warszawa
BRAZOWY |MADEJA Aleksandra COVER Warszawa
ZtOTY MATCZAK Kamil COVER Warszawa
10 m Pistolet pneumatyczny sportowy 30+30 strzatéw - Mtodzicy SREBRNY WIERZBICKA Daria COVER Warszawa
BRAZOWY [SZCZESNIAK Mateusz COVER Warszawa
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MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA
Zawodnik

WANAGO Paulina
MAKOWSKI Woijciech
FRACZYK Rafat
ORLOWSKI Grzegorz
ZUKOW Maksym
SKONECKI Pawet
MAMMADOV Anvar
IWAN Artur

Klub

COVER Warszawa
AMATOR Wroctaw
ZKS Warszawa

COVER Warszawa

ZKS Warszawa

IGLICA Warszaw
SHOOTING CLUB Wien
COVER Warszawa
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191,3
170,5
152,2
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MAZOWIECKA
LIGA IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej

PNEUMATYCZNA Kwalifikacje 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatow - Open
Nr Imie NAZWISKO KLUB 1 2 3 4 SUMA X

1 KOZ+tOWSKI Krzysztof HAMER Kozienice 95 97 94 92 378 13

2 ORLOWSKI Grzegorz COVER Warszawa 92 97 93 96 378 7

3 SKONECKI Pawet IGLICA Warszaw 92 92 97 96 377 7

4 ZUKOW Maksym ZKS Warszawa 96 94 91 93 374

5 MAMMADOV Anvar SHOOTING CLUB Wien 94 91 93 95 373 10

6 IWAN Artur COVER Warszawa 92 96 92 92 372 8

7 FRACZYK Rafat ZKS Warszawa 92 95 95 90 372 7

8 WANAGO Paulina COVER Warszawa 94 89 93 95 371 6

9 MAKOWSKI Wojciech AMATOR Wroctaw 91 90 91 94 366 10
10 JAGODZINSKI Adrian ZKS Warszawa 92 92 89 92 365 7
11 KRAUZE Norbert ZKS Warszawa 93 90 92 90 365 3
12 GORZKI Radostaw COVER Warszawa 93 90 89 92 364 6
13 tAGANOWSKI Adam COVER Warszawa 90 90 89 94 363 8
14 ROWICKI Jerzy ZKS Warszawa 89 88 93 93 363 4
15 JARZABEK Piotr U 27 Oftarzew 86 92 94 89 361 7
16 WOICIECHOWSKI Krzysztof COVER Warszawa 93 91 85 91 360 7
17 PIETRASZEWSKI Mariusz U 27 Ottarzew 91 92 88 89 360 7
18 MROZ Jacek LEGIA Warszawa 82 88 95 95 360 5
19 WARDZIAK Tomasz LOK STRZELEC Zyrardéw 91 87 88 94 360 5
20 KRAUZE Anna ZKS Warszawa 89 90 90 90 359 5
21 STERNIK Adam WSS STEN Wawolnica 86 90 91 91 358 4
23 WASIAK Andrzej U 27 Ottarzew 93 87 88 90 358 4
23 BIENIEK Barttomiej COVER Warszawa 88 90 91 89 358 3
24 MAREK Adriana COVER Warszawa 91 92 87 88 358 2
25 SZULECKI Zbigniew COVER Warszawa 88 91 86 92 357 6
26 RADZIWItL Filip COVER Warszawa 87 91 91 88 357 4
27 KIELISZCZYK Paulina COVER Warszawa 88 87 90 91 356 4
28 KORPALSKI Artur VIS Lipno 87 89 88 91 355 6
29 CZECHOWSKI Filip COVER Warszawa 90 90 82 93 355 4
30 ADAMSKI tukasz COVER Warszawa 87 86 93 89 355 2
31 FILIP Grzegorz ZKS Warszawa 88 88 90 89 355 2
32 STAWINSKA Joanna COVER Warszawa 90 90 87 87 354 10
33 SZYCHOWSKI Lech COVER Warszawa 87 87 92 88 354 7
35 CZERNIAWKO Milena COVER Warszawa 91 91 86 86 354 6
36 NIEDBAtA Adam ZKS Warszawa 85 89 91 89 354 4
37 KIAPSNIA Tomasz AMATOR Wroctaw 85 90 85 89 349 4
38 CZERSKI Dariusz AMATOR Wroctaw 91 84 85 89 349 4
39 GAWARKIEWICZ Robert VIS Lipno 83 90 91 82 346 2
40 HEJDUK Eligiusz COVER Warszawa 84 94 87 80 345 4
41 HATALSKA-GORZKI Agata COVER Warszawa 84 90 87 82 343 4
42 DEBOWSKI Rafat COVER Warszawa 91 90 86 75 342 1
43 TOMANEK Rafat COVER Warszawa 84 88 87 82 341 4
44 KLUCZEK Marcin LOK STRZELEC Zyrardéw 85 79 85 89 338 3
45 KRET Michat LEGIA Warszawa 82 84 87 83 336 2
46 SUSKA Bartek AMATOR Wroctaw 85 86 86 79 336 2
47 SWIDERSKI Grzegorz AMATOR Wroctaw 84 85 79 87 335 1
48 LESZCZUK Michat VIS Miedzyrzec Podlaski 76 86 85 86 333 1
49 CZAPIEWSKI Zygmunt COVER Warszawa 77 82 87 84 330 2
51 DELLA COSTA Luca COVER Warszawa 88 86 75 77 326 3
52 BROSZKIEWICZ Maksymilian COVER Warszawa 77 71 80 84 312 7
53 BOGUSZ Marcin COVER Warszawa 82 77 73 80 312 2
54 WYSZYNSKI Dariusz COVER Warszawa 74 86 72 72 304 4



Nr

MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA
Imie NAZWISKO

1 SZEWCZYK Martyna

2 KOWALCZYK  Ada

3 SLUBOWSKI Rafat

4 KOSACKA Zofia

IV Runda Mtodziezowej Ligi Pneumatyczne;j

Kwalifikacje 10 m Karabin pneumatyczny 40 strzatéw - Open

KLUB

HAMER Kozienice
HAMER Kozienice
COVER Warszawa
HAMER Kozienice

86
90
83
79

90
89
91
77

95
87
89
70

4 SUMA
91
92
92
77

362
358
355
303
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Nr
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MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA
Imie NAZWISKO
MADEJA Aleksandra
JEWASINSKI Barttomiej
MAHDAL Gabriel
MASZER Weronika
JAWOREK Stanistaw
ZORAWSKA Hanna
KORYCKI Antoni
WAS Mateusz

IV Runda Mtodziezowej Ligi Pneumatycznej
Kwalifikacje 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw - Juniorzy mtodsi

KLUB

COVER Warszawa
ZKS Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
ZKS Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa

92
87
90
90
87
84
65
75

87
91
92
84
83
92
82
69

95
94
91
94
92
83
81
83

4 SUMA X
95 369
90 362
88 361
87 355
91 353
79 338
85 313
65 292

6 Q
8 Q
6 Q
7Q
5Q
2Q
1Q



MAZOWIECKA

LIGA

PNEUMATYCZNA

Miejsce Zawodnik
1 MADEJA
2 JEWASINSKI
3 MASZER
4 WAS

5 KORYCKI
6 ZORAWSKA
7 JAWOREK
8 MAHDAL

Aleksandra
Barttomiej
Weronika
Mateusz
Antoni
Hanna
Stanistaw
Gabriel

COVER Warszawa
ZKS Warszawa

COVER Warszawa
COVER Warszawa

COVER Warszawa
ZKS Warszawa

COVER Warszawa
COVER Warszawa

Seriali?2

94,7
87,8
92,6
87,6
80,2
88,4

76

11
9,6
9,9
7,9
8,6

10,5
4,5
7,4

IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej

Finat 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatdw - Juniorzy mtodsi
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9,9
9,1
7,9
6,9

13
10,1
8,5
7,2
8,7
9,9
9,1
6,1

14
8,6
9,1

10,8

10,1
7,6
8,9
9,1

15
9,8
8,6

10,2
8,7

10

7,8

16
9,8
10,3
8,1
6,4
9,8
8,8

17
7,8
10,1
10,3
8,9
10,2

18
10,5
9,2
6,8
8,8
9,3

19
10,2
10,4
10,5
10,6

20
9,5
8,6
9,6
8,6

21

10,2
9,7

22
10,7
10,1

6,4

23
9,5
10,6

24 Suma

10
9,9

DNS

230,7
224
202

180,9

161,6

141,4

112,5



MAZOWIECKA

IV Runda Mtodziezowej Ligi Pneumatycznej

gg;E?UMATYC‘ZN‘A Kwalifikacje 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatow - Mtodzicy
Nr Imie NAZWISKO KLUB 1 2 3 4 SUMA X
1 KRAUZE Aleksandra ZKS Warszawa 89 89 91 96 365 7Q
2 BUKOWSKI Filip COVER Warszawa 89 92 92 87 360 8 Q
3 BIENIEK Karol COVER Warszawa 87 89 84 95 355 5Q
4 SZCZESNIAK Mateusz COVER Warszawa 84 89 89 88 350 2Q
5 MATCZAK Kamil COVER Warszawa 82 89 89 88 348 4 Q
6 BOCIARSKI Jan COVER Warszawa 83 95 85 82 345 6 Q
7 WIERZBICKA Daria COVER Warszawa 83 87 85 85 340 3Q
8 FLORCZAK Jan COVER Warszawa 87 84 84 84 339 3Q
9 RADZIWItL Mikotaj COVER Warszawa 81 74 88 83 326 3
10 BEREZOWSKI Jakub COVER Warszawa 65 82 85 84 316 3
11 ZAJIAC Alicja COVER Warszawa 81 77 72 70 300 3
12 WINIARSKI Jan COVER Warszawa 71 77 73 79 300 2
13 GORZKI Paulina COVER Warszawa 78 73 69 77 297
14 TRACZYK Adam HAMER Kozienice 73 72 78 70 293 2
15 PAWLAK Maksymilian COVER Warszawa 69 72 70 81 292 2
16 BERESNIEWICZ Zofia COVER Warszawa 75 63 75 79 292 2
17 SKORKA Franciszek COVER Warszawa 68 71 81 71 291 1
18 ZUKOW Jan COVER Warszawa 72 72 69 77 290 1
19 KONSKA Anna COVER Warszawa 71 76 73 69 289 1



MAZOWIECKA IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej

LIGA Finat 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw - Mtodzicy
PNEUMATYCZNA
Miejsce Zawodnik Seria 1i2 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Suma

1 SZCZESNIAK Mateusz COVER Warszawa 94,9 9,6 9,3 8,9 9 10,7 9,2 10 9,8 9,8 9,8 9,7 10,1 81 10,3 230,2
2 BUKOWSKI Filip COVER Warszawa 91,2 104 9,4 9,8 9,2 8,6 8,3 9,9 8,3 9,2 95 103 101 9,1 8,5 223,8
3 BIENIEK Karol COVER Warszawa 92,6 8,2 10,2 9,2 9,1 10,5 9,8 8,2 7,1 8 9,2 99 10,8 205,8
4 KRAUZE Aleksandra ZKS Warszawa 94,4 5,8 99 10,3 9 8,8 7,6 10 9,2 8,2 7,6 184,8
5 MATCZAK Kamil COVER Warszawa 91 9,2 8,1 9,8 7,6 10,1 10,3 7,8 7,8 166,7
6 BOCIARSKI Jan COVER Warszawa 88,5 8,8 9,7 9,1 9,7 9,3 9,9 151
7 WIERZBICKA Daria COVER Warszawa 88,8 10,4 7,4 7,9 8,7 130,2
8 FLORCZAK Jan COVER Warszawa 75,9 7,1 9,5 100,5
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MAZOWIECKA
LIGA
PNEUMATYCZNA

Imie NAZWISKO
MADEJA Aleksandra
KRAUZE Anna

WANGO Paulina
MASZER Weronika
STAWINSKA Joanna
KIELISZCZYK Paulina
ZUKOW Alicja
ZORAWSKA Hanna
HATALSKA-GORZKI Agata
WIERZBICKA Daria
CZERNIAWKO Milena
BUKREWICZ Michalina
GUTOWSKA Aleksandra
SZULECKA Maja

ZAJAC Alicja

GORZKI Paullina
KONSKA Anna
BERESNIEWICZ Zofia

Imie NAZWISKO

GORZKI Radostaw

KRAUZE Norbert

ZAMS Krzysztof

ORtOWSKI Grzegorz

IWAN Artur

SZCZESNIAK Mateusz
MATCZAK Kamil
MACIAGOWSKI Mateusz
BIENIEK Barttfomiej
BUKOWSKI Filip
RADZIWILL Filip
WOJCIECHOWSKI Krzysztof
KUSINSKI Juliusz

JAWOREK Stanistaw
BEREZOWSKI Jakub
BROSZKIEWICZ Maksymilian
RADZIWItt Mikotaj
SKORKA Franciszek

IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatyczne;j
Kwalifikacje 10 m Pistolet pneumatyczny MIX

KLUB

COVER Warszawa
ZKS Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
ZKS Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa

92
91
91
89
87
88
88
82
80
79
81
80
72
80
73
74
73
64

89
91
91
88
90
91
88
87
83
86
81
70
72
80
76
62
80
68

92
91
92
86
83
88
88
90
84
85
85
77
72
85
69
73
68
69

93
87
88
92
94
87
88
89
90
88
87
91
86
70
74
79
71
74

94
92
94
93
91
93
84
87
89
85
91
92
88
70
87
80
70
73

3
94
94
87
92
92
88
88
87
93
90
84
90
82
85
75
81
83
71

Suma
554
546
543
540
537
535
524
522
519
513
509
500
472
470
454
449
445
419
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MAZOWIECKA
LIGA

PNEUMATYCZNA

Mecz o Ztoto

KRAUZE Anna
MADEJA Aleksandra

MASZER Weronika
WANAGO Paulina

KRAUZE Norbert
GORZKI Radostaw

ORtOWSKI Grzegorz
ZAMS Krzysztof

IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej
Finat 10 m Pistolet pneumatyczny MIX

ZKS Warszawa
COVER Warszawa

COVER Warszawa
COVER Warszawa

Wynik

546
554

540
543

X

Pkt.
8 6 SILVER
9 16 GOLD
4 16 BRONZE
13 6



Nr

MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA
Imie NAZWISKO
1 WANAGO Paulina
2 ZAMS Krzysztof

IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej
10 m Pistolet pneumatyczny standard 3x20 strzatéw - Open

KLUB 150s 150s 20s 20s 10s
COVER Warszawa 75 84 88 86 89
COVER Warszawa 83 85 76 80 85

10s
86

81

SUMA
508

490

X



Nr

MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA
Imie NAZWISKO
1 IWAN Artur
2 GORZKI Radostaw
3 BIENIEK Barttomiej
4 WOJCIECHOWSKI Krzysztof
5 TOMANEK Rafat
6 CZECHOWSKI Filip
7 KUSINSKI Juliusz

10 m Pistolet pneumatyczny szybkostrzelny 2x30 strzatéw - Open Seniorzy i Juniorzy

KLUB
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa

IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej

8s
97
93
97
95
93
73
82

6s
99
97
99
95
83
84
81

4s
95
94
90
86
80
74
78

8s
100
95
92
94
95
95
94

6s
98
94
93
91
89
90
92

4s
96
89
86
77
84
75
57

SUMA
585
562
557
538
524
491
484

18
10
13
11

15



MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej
10 m Pistolet pneumatyczny szybkostrzelny 2x30 strzatéw - Open Juniorzy mtodsi
Nr Imie NAZWISKO KLUB 8s 6s 4s 8s 6s 4s SUMA
1 MASZER Weronika COVER Warszawa 85 96 73 90 90 73 507
2 MAHDAL Gabriel COVER Warszawa 94 78 69 93 90 71 495
3 MADEJA Aleksandra COVER Warszawa 94 84 61 96 85 65 485

4 JAWOREK Stanistaw COVER Warszawa 78 88 63 71 71 58 429

N 00 00 NOX



MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej
10 m Pistolet pneumatyczny szybkostrzelny 2x30 strzatéw - Open Mtodzicy
Nr Imie NAZWISKO KLUB 8s 6s 4s 8s 6s 4s SUMA
1 BUKOWSKI Filip COVER Warszawa 97 93 88 94 91 90 553
2 SZCZESNIAK Mateusz COVER Warszawa 95 97 88 94 93 84 551
3 FLORCZAK Jan COVER Warszawa 94 85 86 89 95 89 538
4 MATCZAK Kamil COVER Warszawa 89 85 90 93 91 90 538
5 SKORKA Franciszek COVER Warszawa 88 93 90 88 79 92 530
6 BOCIARSKI Jan COVER Warszawa 90 95 81 93 82 83 524
7 BIENIEK Karol COVER Warszawa 94 71 69 86 73 86 479

13

11

AN WO



Nr

MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA

Imie NAZWISKO

1 WOJCIECHOWSKI Krzysztof

2 BIENIEK Barttomiej

3 GORZKI Radostaw

4 SLUBOWSKI Rafat

5 KUSINSKI Juliusz

6 WANAGO Paulina

IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatyczne;j

10 m Pistolet pneumatyczny sportowy 30+30 strzatéw - Open Seniorzy i Juniorzy

KLUB
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa

COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa

1
89
84
85

85
77
88

CZ. Doktadna

2
91
89
90

82
83
86

90

87
88

89
90
89

95

92
89

90
91
81

CZ. Szybka
2

96

96

97

91
95
91

3 SUMA
95
100
98

93
94
82

556

548
547

530
530
517

12
12
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Nr

MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA
Imie NAZWISKO
1 MASZER Weronika
2 MADEJA Aleksandra
3 MAHDAL Gabriel
4 JAWOREK Stanistaw
5 KORYCKI Antoni
6 GUTOWSKA Aleksandra

IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej

10 m Pistolet pneumatyczny sportowy 30+30 strzatéw - Open Juniorzy mtodsi

KLUB
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa

COVER Warszawa
COVER Warszawa

CZ. Doktadna

1
88

81
89
65

80
71

2
86

87
73
79

71
64

92

83
80
86

74
66

88

91
97
87

77
89

CZ. Szybka
2
90

96
89
95

91
74

3 SUMA
88
93
93
95

89
89

532

531
521
507

482
453
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Nr

MAZOWIECKA

LIGA
PNEUMATYCZNA

Imie NAZWISKO

1 MATCZAK Kamil

2 WIERZBICKA Daria

3 SZCZESNIAK Mateusz

4 BOCIARSKI Jan

5 ZUKOW Alicja

6 BIENIEK Karol

7 SKORKA Franciszek

8 BUKOWSKI Filip

9 FLORCZAK Jan

IV Runda Mazowieckiej Ligi Pneumatycznej

10 m Pistolet pneumatyczny sportowy 30+30 strzatéw - Open Mtodzicy

KLUB
COVER Warszawa

COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa
COVER Warszawa

CZ. Doktadna

1
84

80
80
89
85
82
77
86
74

2
87

84
83
80
85
83
77
74
77

88
88
84
85
82
79
85
76
74

96
92
89
88
86
83
88
87
95

CZ. Szybka

2
89

95
97
89
96
95
85
88
80

3 SUMA
95

93
96
92
87
84
90
89
95

539
532
529
523
521
506
502
500
495



Podczas zawodow rozegrano konkurencje

1. 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw - (Junior, Senior)

2. 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw - Juniorzy miodsi

3. 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatow - Mtodzicy

4. 10 m Karabin pneumatyczny 40 strzatéw - Open

5. 10 m Pistolet pneumatyczny MiIX

6. 10 m Pistolet pneumatyczny standard 3x20 strzatéw - Open

7. 10 m Pistolet pneumatyczny szybkostrzelny 2x30 strzatéw - Open Seniorzy i Juniorzy
8. 10 m Pistolet pneumatyczny szybkostrzelny 2x30 Open Juniorzy mtodsi
9. 10 m Pistolet pneumatyczny szybkostrzelny 2x30 Open Mtodzicy

10. 10 m Pistolet pneumatyczny spostowy 2x30 Open Seniorzy i Juniorzy
11. 10 m Pistolet pneumatyczny spostowy 2x30 Open Juniorzy mtodsi

12. 10 m Pistolet pneumatyczny spostowy 2x30 Open Mtodzicy

Konkurencje 1-4 rozegrano na tarczach elektronicznych SETA i MEYTON
Konkurencje 5-7 rozegrano na obrotnicy pneumatycznej TEBEX



